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K U VA : ST OCK SY & JUK K A R A P O

Tämän  
päivän tutkimus  

on huomisen 
hoitoa

”Ilman riittävää rahoitusta perustutkimukselle emme 
saa sukupolvia, jotka jatkavat tutkimuksen tekemistä. 
Me Syöpäpotilaat ry:llä ajattelemme, että tutkimus on 

huomisen hoitoa ja osaava hoitohenkilökunta potilaiden 
tärkein henkivakuutus”, sanoo Syöpäpotilaat ry:n 

toiminnanjohtaja Minna Anttonen.
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Tänä vuonna 50-vuotisjuhlavuottaan viettävällä 
 Suomen Syöpäpotilaat ry:llä on sen toiminnan alusta 
alkaen ollut sama päämäärä: ajaa syöpäpotilaiden 

asiaa sekä tarjota syöpäpotilaille tietoa ja vertaistukea. 
”Jo nyt uudet syövänhoidon innovaatiot ovat tuoneet 

valtavasti uutta toivoa ja lisävuosia syöpää sairastaville”, 
painottaa yhdistyksen toiminnanjohtaja MINNA ANTTONEN.  

Kehitysaskeleet syövänhoidossa näkyvät yhdistyksen 
toiminnassa muun muassa siten, että potilasverkostoihin 
on perustettu yhä enemmän erilaisia ryhmiä harvinaisille 
syöville. Lisäksi vertaistuen piirissä on yhä enemmän kroo-
nisesti syöpää sairastavia. 

Tutkimus luo potilaalle toivoa
”Syöpää sairastavien keskuudessa elää toivo uusien hoito-
vaihtoehtojen mukana tulevista mahdollisuuksista. Näistä 
keskustellaan ahkerasti ja kokemuksia vaihdetaan puolin ja 
toisin”, Anttonen kertoo. 

Syöpäpotilaat ry on päässyt mukaan useisiin syöpätut-
kimushankkeisiin kansalais- ja potilasnäkökulman esiin 
tuomiseksi.

”Nyt käynnissä on esimerkiksi yksilöllistä syövän hoitoa 
edistävä iCAN-hanke, jonka kansalais- ja potilasneuvotte-
lukunnan työhön olemme yhdistyksenä sitoutuneita ja jonka 
Steering Boardissa olen itse mukana”, kertoo Anttonen. 

Anttosen mukaan tutkimustyön tärkeyttä ei saa unohtaa. 
Ilman riittävää tutkimusrahoitusta suomalainen syöpätutki-
mus jää nopeasti muiden maiden kehityksen jalkoihin. 

”Tutkimusmäärärahojen jatkuva lasku on uhka suoma-
laiselle tieteelle ja terveydenhuollolle. Ilman riittävästi 
rahoitettua perustutkimusta emme saa sukupolvia, jotka jat-
kavat tutkimuksen tekemistä klinikoilla. Suomessa syöpään 
sairastuneilla ei ole mahdollisuutta saada uusimpia hoitoja 
osana tutkimusta, ellei klinikoilla ole mahdollisuus tehdä 
kliinistä lääketutkimusta. Siksi tutkimukseen tulisi perustaa 
erikseen lisää virkoja”, Anttonen ehdottaa. 
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